СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_________________21.02.2019_______________    №    ___________________261/24__________________

г. Ступино

Об установлении границ территории
территориального общественного
самоуправления «Ивановское-1»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 08.11.2017 №187/2017-ОЗ «О поддержке территориального

общественного самоуправления в Московской области», уставом городского округа

Ступино Московской области, Положением о порядке установления границ территории

территориального общественного самоуправления в городском округе Ступино

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области от 17.05.2018 № 149/12, Совет депутатов городского округа

Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории территориального общественного

самоуправления «Ивановское-1»: Московская область, городской округ Ступино,

с.Ивановское, домовладения улицы Центральная.  (Приложение.).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций

городских и сельских поселений» - приложении к районной общественно-политической

газете «Ступинская панорама» и разместить  на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области              П.И. Челпан

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области

от «21» _02_ 2019 г. № _261/24_

Схема границ территории
территориального общественного самоуправления «Ивановское-1»